
 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  
 
 
Náměstek primátora hl. m. Prahy Jiří Nouza 

 
se zúčastní  

 
ve čtvrtek 5. června 2014 v 17.00 hodin 

v Rezidenci primátora hl. m. Prahy   
 

předání Ceny Josefa Vavrouška 
 
 

Prestižní Cena Josefa Vavrouška si klade za cíl ocenit a zviditelnit konkrétní činy pro 
zdravé životní prostředí. Letos se koná již 18. ročník, organizuje ji Nadace Partnerství 

ve spolupráci s Nadací Charta 77. Laureáta vybírá jedenáctičlenná porota složená 
z odborníků v oblasti životního prostředí, osobností veřejného života a zástupců obou 
nadací. Datum předání ceny se váže ke Světovému dni životního prostředí, kterým je 

5. červen.  
Cena Josefa Vavrouška je spjata se jménem předního českého ekologa, který před 

16 lety (19. března 1995) tragicky zahynul. 
 

Náměstek primátora hl. m. Prahy Jiří Nouza nad udílením ceny převzal záštitu. 
 
 
 

V Praze 4. 6. 2014 
  

Mgr. Petra Hrubá    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 727 872 350, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: petra.hruba@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:petra.hruba@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Avízo
	V Praze 4. 6. 2014

